
Wójt Gminy
Gietrzwałd

Nasz znak: Z.0050. 74.2015

Zarządzenie Nr 74/2015
Wójta Gminy Gietrzwald

z dnia 28 lipca 2015r.
w sprawie zwrot kosztów przewozu prywatnym samochodem osobowym uczniów

niepełnosprawnych do szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego
i obowiązku nauki.

•
Na podstawie art. 33 ust. I i 3 w związku z art. 7 ust. I pkt. S ustawy z dni'! OSmarca

l 990r. o samorządzie gminnym Gednolity tekst Dz.U. z 2013r., poz. 594 z póżn.zm.) oraz art. 17

ust. 3a pkt. 3 i art. 71b ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty (jednolity tekst Dz.U .

z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z póżn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ I
Rodzicom, prawnym opiekunom oraz osobom (podmiotom) sprawującym pieczę zastępczą, którzy

zapewniają dowóz prywatnym samochodem osobowym i opiekę uczniom niepełnosprawnym

do szkoły lub ośrodka umożliwiającego im realizację obowiązku szkolnego lub nauki, przysługuje

zwrot kosztów przejazdu stanowiący iloczyn wartości: liczby przebytych kilometrów x zużycia

paliwa na kilometr x ceny za litr paliwa na dzień spisywania umowy (średnie ze stacji w okolicy)

oraz liczby dni faktycznego uczęszczania ucznia do szkoły lub ośrodka:

• §2
Szczegółowe zasady zwrotu kosztów przejazdu ucznia zostaną określone w umowie zawartej

pomiędzy Wójtem Gminy Gietrzwałd a rodzicem, prawnym opiekunem ucznia Qraz osobą
I

(podmiotem) sprawującym pieczę zastępczą.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	• 
	• 
	Wójt Gminy 

	Images
	Image 1



